

10/5 5'8

578

Moja droga i kochana Felicie
Kwasa tedy - jutro - do was ja.
Mnie nie bedzie od swery dowiesci
Ci zem nie dawno co nadmienil
Jey bym o sumbnych zony mojej
Sportreziach krymionych nad
zobojstwieciem calygo domu
waszego ku wiey. Wzianek swyple
nie tubicy dotyka produkcji
Dotkliwego, wygadad sie sam z
swoim zalem i prowadz nie
kafuys brania sie ja! "Uproni-
" nalam ja, mowit, ah darunie.
" Elle est dans le faux, - on ne peut
" plus completement." Ciinulim
sie powiedzie ze jakas jest Anny
w jego domu, tak ja w waszym
staje sie! "Jak jest, odnieb, i sam
" ja obryalam ze kiedy widzi jak nie
" wtasiwie portyprze Anny, sama ja

"Chroń się przed podobnym
"stęps powinnam. Ale napróżno"
i znowu powtarzał: "Ille est datus
Cepaux". To zdaje się storować do
jakiś exaltacji, niespokojenia,
zwątpienia o sergijnim moribundem,
wyglądaniu śmierci, ... a może
chwile niewła głośnie wrotorii.
Pierz to dla siebie, bochoi to
zapewne nie powiemy statygo u
Tobie okazywania jej zjedliwocii,
upewnić się to po ogni moie w
okazywaniu i staty nazany dla
taliu niedoreczności - kiedy ona i
tu podobnych tu uastukata uagan.
Dobre jest wiedzieć u nie tyje jęta
piersom, ile by ty komu zdawał
mojto - choi, ^{to} niesprawiednie piersono.
by nierozumnie musiły wiele jej
tyje biedz uasobit. Dobre będzie
moie i Tobie cesarem smieły jej niewo
uprównit, obrud zjedliwie,

moie i do jej Cypu cesarem o tem
tali napisać, żeby się wase sta-
ranie wjedm ^{kieś} ~~cał~~ Taryfy, i nato
taliu żeby moie ja przez Cypu
mogła się cesarem Dowiedzić jak
ja Taryf i jak ponimo zawoach
Kochasz. Ruciam te myśli
pod Twoj ocieucenie. Mniemam
zi jak potrzebne jest zapewne jej
porozstawienie jej wtasney niby
melancholii, i nie upraszenie u
do jej ^{terea} kiedy go sama nie
otwierca, to znowu jakos pro-
truba jej dai wiedzieć, z udauy
jakby rezognacy, ile ona się
porbawia rodzinny mitocii samo-
chug - a przez co i Boicy mitocii
nie dopisuje. Wejcie dla Boga i
dla siebie, gdy zechce się postarcie,
zmagdnie ty rodzinny mitocii a z uia
kaypnioś crotę, potęis i sergijnem
ile go ta ziomis daje.

Moja droga, drugi przedmiot
mniejszego jest zapewne czy by to ci
się nie zdawało, żeby przez powie-
ryci nam na parę miesięcy, podróży
namy do Anglii. Widy i fady by
to było wielkim przyjemnym. Sądzę
że przez nie mogło być być na zdrowy.
Wij prozę, wstawiam ty za twoją
dwoma córkami, do siebie i do męża
Twojego. - Jeśli potrzeba, w zamian
opiasy, postaraj się o moją Maryję.
Chociaż, wypuść mi, że to mi-
lubię stworzenie diuonie mnie
zobowiązuje swoim statym de-
mnie usmiechem. - W każdym
razie, prozę, prozę gorędo o siebie
na parę miesięcy. potem i nad
morem miesiąc gościć ja moim.
a każdy batamustwa, daje ci mi-
sie, nie zamyśli przy nas ani w tym
twieci który widywał bydnie. -
Siskam się moja dobra i droga i
Kocham. i Twoja moja i dany siskam.